L'arrêté se conclut ainsi: «Par ces

motifs, la Cour d'Appel et de Cassation

adjuge à la commune municipale
de Porrentruy les conclusions de sa
demande; déboute les défendeurs des
conclusions de leur demande[...]et les

condamne aux frais de la demanderesse,

liquidés a 1612,80francs (mille,
six cent douze francs, quatre-vingts
centimes). Ainsi prononcé publiquement

par le Président de la Cour. »

Donc, plus rien n'empêche Porrentruy

de s'approvisionner avec l'eau de

tarif pour le service des eaux est
discuté Il comprend près de 54 articles,
notamment celui traitant du coût du